GARBANZO PEDROSILLANO
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Nombre del producto:
GARBANZO
PEDROSILLANO

Definicion:
GARBANZOS

Presentacion:
1 kg
Marca:

LUENGO

Categoria:
EXTRA

Elaborado, revisado y
aprobado por:

Paula Garcia Alvarez
Resp. Dpto. Calidad

Ingredientes

Caracteristicas Fisico- Quimicas
Humedad legumbre seca (%)
Calibre minimo legumbre seca

Tolerancias de calidad

Materias extranas totales (%)
Materias extrafias origen mineral (%)
Granos con defectos graves (%)

Granos con defectos ligeros (%)
Granos mismo color de distinto tipo
comercial (%)

Granos de distinto color, excepto
decolorados (%)

Granos decolorados del mismo tipo
comercial (%)

Suma tolerancias maximas calidad y
calibre (%)

Caracteristicas microbiolégicas
Mohos y levaduras (u.f.c.)
Caracteristicas Organolépticas
Olor

Sabor

Aspecto

Informacién nutricional

Valor energético (kJ)

Valor energético (kcal)

Grasas (g)

de las cuales saturadas (g)
Hidratos de carbono (g)

de los cuales azucares (g)

Fibra alimentaria (g)

Proteinas (g)
Sal (g)

3. Periodo de consumo preferente

4. Acondicionamiento
Unidad de Venta

Material de envasado

Marcado y fecha
Unidad de Embalaje
Unidades / bulto

Material de embalaje

5. Almacenamiento y requisitos de

conscrvacion

2. Caracteristicas Analiticas

Garbanzos

14

5 mm

0,5
0,25

0,5

<1000

Tipico
Tipico
Tipico

1394
333
6,9
0,9
36
3,5
25
19

540

POLIPROPILENO
TERMOIMPRESION

10

BANDEJA RETRACTILADA O BANDEJA
DE CARTON

LUGAR FRESCO, SECO Y OSCURO

PLAGUICIDAS Y METALES SEGUN
LEGISLACION



